Cable de audio stereo, Jack 3,5 mm para móviles y smartphones
SKU: TECABLE35KR
Cable stereo Jack 3,5 mm a Jack 3,5 mm stereo, Longitud 1.5 mt, conectores dorados.
Gracias a este cable con Jack de 3,5 mm podrás conectar el móvil, smartphone o tablet a un altavoz portátil y periféricos home
stereo, con la garantía del mejor sonido. El cable realizado con materiales de primera calidad, permite transportar la señal de
audio sin pérdida de calidad
Características:
Cable audio stereo con Jack de 3,5, universal
Ideal para móviles, smartphones y tablet.
Conectores enchapados en oro para máxima durabilidad y calidad.
Longitud del cable: 150 cm
Cable de audio stereo, Jack 3,5 mm para móviles y smartphones
SKU: TECABLE35KR
Datos tecnicos
Longitud del cable: 150 cm
Tipo de cable: Audio
Conector 1: Jack 3.5 mm Macho stereo
Conector 2: Jack 3.5 mm maschio stereo
Color: black
EAN: 8018417203091
SKU: TECABLE35KR
Longitud: 150 CENTIMETER
Peso: 30 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 15 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 240 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 45 g
Largo Inner: 160 mm
Cantidad Inner: 12
Espesor Master: 340 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 575 g
Largo Master: 250 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 290 mm
Peso Master: 3805 g
N° productos incluidos Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it